
1.12.2015 bzpO.portal .uzp.gov .pl/i ndex.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 316356-2015 z dnia 2015-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 50g (gabaryt A i B), powyżej 

50g (gabaryt A i B), przesyłek ... 

Termin składania ofert: 2015-12-02 

Numer ogłoszenia: 326380 - 2015; data zamieszczenia: 01.12.2015 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 316356 - 2015 data 24.11.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gdańsku, ul. Podwale Przedmiejskie 30, 80-824 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. 058 3462611, 3011226, fax. 058 3462611. 

SEKCJA li: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.2) Tekst, który należy dodać: 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 11. 1 .4. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców do 

treści SIWZ. Odpowiedzi na pytania stanowią integralna część SIWZ i staja się wiążące dla Wykonawców 

przy opracowaniu ofert. Cała treść pytań i odpowiedzi do SIWZ w tym do opisu przedmiotu zamówienia 

zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego. Treść pytań została zamieszczona na stronie 

internetowej zamawiającego www.sko.gdansk.pl Odpowiedź na pytanie nr 1 Zamawiający nie zmienia 

treści SIWZ w zakresie zaproponowanym w pytaniu, tym samym nie dokonuje modyfikacji siwz poprzez 

dodanie kryterium społecznego. Odpowiedź na pytanie nr 2 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

formularza cenowego. Podstawą rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie cena 

jednostkowa brutto za rzeczywiste ilości wysłanej poczty. Ustalenie prawidłowej stawki VAT, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, należy do wykonawcy. Odpowiedź na 

pytanie nr 3: Przesyłki terminowe przekraczają 5% ilości przedmiotowego zamówienia. Odpowiedź na 

pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji treści SIWZ dotyczącej zmiany terminu płatności. 

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiający zmienia w siwz pkt 15 ppkt 3 (Szczegółowego Opisu Przedmiotu 

Zamówienia), który otrzymuje brzmienie: Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 

listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej Odpowiedź na pytanie nr 6: Pod pojęciem 

wskazanym w siwz powszechne usługi pocztowe Zamawiający rozumie usługi pocztowe. Zamawiający 

skreśla w siwz pkt 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, jak również tożsamy zapis w 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 1/3 



1.12.2015 bzpO.portal .uzp.gov .pl/i ndex.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 

Istotnych postanowieniach umowy stanowiącym załącznik do siwz. Odpowiedź na pytanie nr 7: Pod 

pojęciem wskazanym w siwz powszechne usługi pocztowe Zamawiający rozumie usługi pocztowe. 

Zamawiający nie zmienia zapisu projektu umowy dot. możliwości zmiany umowy w przypadku zmiany 

cennika usług powszechnych. Odpowiedź na pytanie nr 8: Pod pojęciem wskazanym w siwz powszechne 

usługi pocztowe Zamawiający rozumie usługi pocztowe. Zamawiający skreśla w siwz pkt 4 

Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, jak również tożsamy zapis w Istotnych postanowieniach 

umowy stanowiącym załącznik do siwz. Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający zmienia ust. 33 i ust. 35 

załącznika nr 5 Istotnych postanowień umowy i nadaje brzmienie: ust. 33. W przypadku rozwiązania 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający naliczy karę 

umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto określonego w ust. 23 pomniejszonego o łączne 

wynagrodzenie brutto należne za wykonaną bez zastrzeżeń część umowy. ust. 35. Zamawiający naliczy 

karę umowną w wysokości 20 złotych za każde przekroczenie czasu, o którym mowa w ust. 6. Odpowiedź 

na pytanie nr 10: Zamawiający zmienia ust. 6 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 

do swiz) na następujący: 6. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia co najmniej jednej 

placówki, świadczących usługi pocztowe dla Zamawiającego w zakresie przyjmowania przesyłek czynnej 

co najmniej w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku do godziny 17.00. Adres placówki na ww. usługi 

Wykonawca uzgodni z Zamawiającym przed podpisaniem umowy. Adres Placówki zostanie wskazany w 

umowie. Wskazana przez Wykonawcę Placówka nie może być usytuowana w odległości większej niż 2 

km od siedziby Zamawiającego (tj. ul. Podwale Przedmiejskie 30 w Gdańsku) Odpowiedź na pytanie nr 11: 

ad. 1 Zamawiający zaakceptuje regulamin świadczenia usługi kurierskiej Wykonawcy, pod warunkiem, iż 

nie będzie on sprzeczny z zapisami SIWZ. Zamawiający zaakceptuje obowiązek sporządzania książki 

nadawczej dla przesyłek rejestrowanych, do których zalicza się przesyłki kurierskie. Zamawiający 

dopuszcza możliwość sporządzenia dokumentów nadawczych w formie elektronicznej z wykorzystaniem 

aplikacji www Wykonawcy. ad. 2 Zamawiający ustali z Wykonawcą godziny odbioru i przekazywania 

przesyłek, w ust. 5 wskazano przedział czasowy (godziny od 7.30 do 15.30) w ramach, których musi 

nastąpić czynność odbioru i przekazania przesyłek. ad. 3 Zamawiający dopuszcza umieszczanie 

dodatkowych oznaczeń identyfikujących przesyłkę oprócz oznaczenia wniesienia opłaty. ad. 4 

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji treści SIWZ dotyczącej zmiany terminu płatności. Odpowiedź na 

pytanie nr 12: ad. 5 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formularza cenowego w zakresie 

wskazanym w pytaniu. Odpowiedź na pytanie nr 13: ad. 6 Istotne postanowienia umowy co do treści są 

tożsame szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. ad. 7 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

zapisu w siwz w zakresie określonym w pytaniu. ad. 8 Udział przesyłek wymagających pośrednictwa 

operatora wyznaczonego w całym wolumenie wyniesie więcej niż 5%, jednak Zamawiający nie ma 

możliwości określenia dokładnej ilości tych przesyłek. Ad. 9 Zamawiający dodaje do ust. 29 Istotnych 

postanowień umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) - na końcu zdania wyrażenia: z zastrzeżeniem ust. 23 i ust. 

24 Ad. 10 Zamawiający dodaje do ust. 31 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) na 

końcu zdania wyrażenia: w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe ad. 11 i 12 Zamawiający zmienia ust. 33 i 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 2/3 



1.12.2015 bzpO.portal .uzp.gov .pl/i ndex.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 

ust. 35 załącznika nr 5 Istotnych postanowień umowy i nadaje brzmienie: ust. 33. W przypadku 

rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający 

naliczy karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto określonego w ust. 23 pomniejszonego o 

łączne wynagrodzenie brutto należne za wykonaną bez zastrzeżeń część umowy. ust. 35. Zamawiający 

naliczy karę umowną w wysokości 20 złotych za każde przekroczenie czasu, o którym mowa w ust. 6. Ad. 

13 a) Zamawiający nie wyklucza podziału korespondencji i tworzenie odrębnych dokumentów nadawczych 

dla przesyłek nadawanych w imieniu i na rzecz Zamawiającego przez Wykonawcę. b) Z chwilą przyjęcia 

przez Wykonawcę przesyłek do nadania, Wykonawca przejmuje za przyjęcie przesyłki pełną 

odpowiedzialność jaka spoczywa na operatorze pocztowym. Zamawiający nie wyklucza, aby na kopertach 

przesyłki i drukach potwierdzenie odbioru widniała również nazwa operatora pocztowego. c) Zamawiający 

zakłada konieczności nanoszenia innych nadruków/znaków opłaty na przesyłkach, które będą nadawane u 

różnych operatorów, pod warunkiem że koszty przesyłki zaoferowane w formularzu cenowym wybranego 

Wykonawcy nie ulegną zwiększeniu. d)e) Z chwilą przyjęcia przez Wykonawcę przesyłek do nadania, 

Wykonawca przejmuje za przyjęcie przesyłki pełną odpowiedzialność jaka spoczywa na operatorze 

pocztowym. Zamawiający nie akceptuje takiego ryzyka. ) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń 

należności tylko z Wykonawcą. Podstawą rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będzie cena 

jednostkowa brutto za rzeczywiste ilości wysłanej poczty. Ustalenie prawidłowej stawki VAT, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, należy do Wykonawcy. f) Zamawiający 

nie wyklucza dołączanie różnych druków potwierdzenia odbioru do nadawanych przesyłek. Niniejsze 

odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ .. 

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=326380&rok=2015-12-01 3/3 


